14ТЛОЭ2-10 (0,14кВт) 10 1,0-1,3 кв.м. 0,14 495
15ТЛОЭ2-13 (0,19кВт) 13 1,3-1,6 кв.м. 0,19 564
15ТЛОЭ2-18 (0,27кВт) 18 1,8-2,3 кв.м. 0,27 585
15ТЛОЭ2-21 (0,33кВт) 21 2,1-2,6 кв.м. 0,33 623
20ТЛОЭ2-30 (0,59кВт) 30 3,0-3,8 кв.м. 0,59 696
18ТЛОЭ2-38 (0,70кВт) 38 3,8-4,8 кв.м. 0,7 846
20ТЛОЭ2-42 (0,80кВт) 42 4,2-5,3 кв.м. 0,8 950
20ТЛОЭ2-48 (0,90кВт) 48 4,8-6,0 кв.м. 0,9 1125

WSS-210 11,5  1,4-1,9 0,21 442
Двужильные нагревательные секции
Наименование Длина секции, м Площадь, кв.м. Мощность, кВт
WSS-250 13,5  1,7-2,3 0,25 460
WSS-360 18  2,4-3,3 0,36 545
WSS-450 25  3,0-4,1 0,45 635
WSS-530 32  3,5-4,8 0,53 678
WSS-665 42  4,4-6,0 0,665 778
WSS-920 57  6,1-8,4 0,92 979
WSS-1115 70  7,4-10,1 1,115 1267
WSS-1375 84  9,2-12,5 1,375 1536
WSS-1610 102  10,7-14,6 1,61 1816
WSS-2050 115  13,7-18,6 2,05 2282
WSS-2270 126  15,1-20,6 2,27 2622
WSS-2680 140  17,9-24,4 2,68 2913
WSM-100-0,65 0,7 100 786
WSM-175-1,20 1,2 175 854
WSM-220-1,50 1,5 220 1011
Двужильные нагревательные маты
WSM-220-1,50 1,5 220 1011
WSM-300-2,00 2,0 300 1179
WSM-400-2,70 2,7 400 1333
WSM-485-3,20 3,2 485 1487
WSM-580-3,85 3,85 580 1628
WSM-680-4,50 4,5 680 1912
WSM-790-5,25 5,25 790 2271
WSM-910-6,00 6,0 910 2414
WSM-1060-7,00 7,0 1060 2648
WSM-1210-8,00 8,0 1210 2874
WSM-1360-9,00 9,0 1360 3138
WSM-1530-10,20 10,2 1530 3417
WSM-1890-12,50 12,5 1890 3808
WSM-2190-14,50 14,5 2190 5310
WSM-2420-16,00 16,0 2420 5946
ЦЕНА РОЗНИЧНАЯ
ЦЕНА, грн с НДСНаименование Длина секции, м Комфортный
обогрев Мощность, кВт
Комплект "GREEN BOX" GB 150 10,5 1,3 0,13 451,00